
Kde je třeba, doplňte interpunkci  (případně opravte a komentujte jiné gramatické prohřešky) 

 

1. Zařízení se dvěma stabilními stavy  jako je relé nebo klopný obvod  může uchovat jeden bit 
informace.  

2. Česká republika je proto v tom nejširším kontextu stále vnímána jako postkomunistická. 

3. Sbírka ruční technologie obsahuje ruční nářadí a nástroje jako jsou vrtačky různé typy pilníků  
škrabek  speciáĺních nástrojů a podobně. 

4. Značné odolnosti kovového niklu se využívá při výrobě chemického nádobí  které je možno 
vystavit účinkům alkalických tavenin jako je například hydroxid sodný. 

5. Možná to nepotrvá dlouho než budou na Ukrajině „oranžoví revolucionáři" označeni za 
„teroristy".  

6. Unibind nahrazují tradiční vazby jako je kroužková vazba  lepená vazba  termovazba nebo 
vazba drátěná. 

7. Nová auta stojí v Česku méně než je průměr EU  

8. Pokud chcete zjistit jací jsme byli v minulosti nebo postrádáte fotogalerie ze starých stránek 
můžete si projít jejich poslední verzi na této adrese. 

9. Jiný počet strun na kytaře než je šest lze jednoznačně přičíst touze kytaristů po nových 
zvukových možnostech. 

10. Vzhledem k opravdu detailní  grafice navíc uvidíte každičkou změnu na  hrdinově  výbavě 
dokonce i takové drobnosti jako jsou prsteny a amulety. 

11. Nyní vyplňte registrační formulář (tučně označené položky jsou povinné). 

12. Nicméně je nutné přiznat, že členské státy mají před sebou ještě dlouhou cestu, než budou 
moci v diplomatické a politické oblasti mluvit jedním hlasem. 

13. Pláže jsou populárním místem víkendového odpočinku místních obyvatel zejména během 
svátků jako jsou vánoce, Nový rok, velikonoce nebo 1. květen. 

14. Dana Syslová: Netušila jsem jak je to vážné 

15. K narození synků gratuluji a přeji ať jsou oba zdraví.  

16. Co všechno a jak je možné tisknout? 

17. Pokud pracujete s prostým textem v základním formátování, jako jsou odstavce, nemusíte se 
obávat potíží. 

18. Výdaje státu proto budou vyšší než původně uvažované a nelze je přesně odhadnout.  

19. Jak je možné že inspekce vůbec nešetřila řídící důstojníky zásahu? 

. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


